PRESS RELEASE

報道関係各位

2024 年 4 月 24 日（水）

17LIVE 株式会社

日本最大級のライブ配信アプリ｢17LIVE（イチナナ）」を運営する 17LIVE 株式会社（東京都渋谷区、取締役会長兼 CEO：

ジョセフ・フア、 URL：https://jp.17.live/ ）は、舞台俳優として活躍する赤澤遼太郎氏、北出流星氏、林勇輝氏、中谷優心

氏の 4 名による個人ライブ配信をリレー形式で繋ぐ企画、「PUSH PUSH LIVE!! 〜舞台俳優〜」を 2024 年 4 月 25 日（木）

より実施することが決定しましたのでお知らせいたします。

「17LIVE」では、ユーザーの皆様にライブ配信を楽しんでいただきたいという思いのもと、日々さまざまなライブ配信コンテ

ンツをお届けしております。今回、より多くの方々にライブ配信の楽しさを体感していただく機会のひとつとして、高い演技力

が求められる舞台作品を中心に活動する今話題の俳優である、赤澤遼太郎氏、北出流星氏、林勇輝氏、中谷優心氏の 4

名に、個人ライブ配信を実施していただきます。

本配信は、人気若手俳優である 4 名の皆さんそれぞれの自宅を中心としたプライベートな空間でライブ配信を行っていた

だく予定で、普段舞台で鑑賞できる演技力や表現力とは違った素顔を垣間見ることができるほか、リスナー（ライブ配信視

聴者）から送られるコメントへの回答を交えたインタラクティブなコミュニケーションが取れる、またとない機会になっておりま

す。

普段なかなか見ることができない、パーソナルな一面を知ることができる舞台俳優のリレーライブ配信に、ぜひご注目くださ

い。

今をときめく舞台俳優が集結︕⼈気俳優 4 名による個⼈リレーライブ配信企画、
「PUSH PUSH LIVE!! 〜舞台俳優〜」実施決定︕

 〜4/25(⽊)スタート︕⾚澤遼太郎、北出流星、林勇輝、中⾕優⼼がプライベートな空間から配信をお届け〜

https://jp.17.live/

■「PUSH PUSH LIVE!! 〜舞台俳優〜」ライブ配信概要

＜配信アカウント・配信スケジュール＞

・「17LIVE」ライブ配信アカウント

配信アカウント： PUSH_PUSH_LIVE!!_〜舞台俳優〜 （https://17appv2.onelink.me/D7OH/ylb3pgwt）

・配信スケジュール

赤澤遼太郎 4 月 25 日（木） 20:00〜

北出流星   4 月 26日（金） 22:00〜

林勇輝       4 月 29日（月） 20:00〜

中谷優心   4 月 30 日（火） 20:00〜

※事前にアカウントをフォローしていただくことで、配信開始と同時に通知が届きます（アプリと端末両方の設定で通知を

ONにしていただく必要があります）

※配信日時や内容は予告なく変更の可能性があります

＜プロフィール＞

「赤澤遼太郎」

「MANKAI STAGE『A3』」や「あんさんぶるスターズ」、「おそ松さん」などの人気演目に出演。

世界的に人気原作となった「マッシュル-MASHLE-」THE STAGE の主演をはじめ、「コードギ

アス〜反逆のルルーシュ」や「HIGH CARD」などの主演を務める 2.5次元界のトップランナ

ー。初連続ドラマでは「救出劇」でも主演を務めた。声優の両親を持ち、透き通る高音の歌唱

力を持ってグランドミュージカル「チェーザレ 破壊の創造者」に出演するなど歌唱や踊り、演技

力、に定評がある。アニメが大好きな 2.5次元俳優。

6月には主演映画 「アキはハルとごはんを食べたい ２杯目！」、8月には主演舞台「マッシュ

ル-MASHLE-」THE STAGE続編が控えている。

＜今後の出演予定＞

舞台 朗読劇「ROOM」出演決定!!

脚本・演出：⽊下半太

開催期間：2024 年 5⽉16⽇(⽊)〜5⽉26⽇(⽇)
場所：こくみん共済 coop ホール／スペース・ゼロ

https://room-bstbs.com

映画 「アキはハルとごはんを食べたい ２杯目！」

6月 14 日（金）シネマート新宿ほか 2週間限定公開

http://klockworx-v.com/akiharumovie2/

赤澤遼太郎「マッシュル-MASHLE-」THE STAGE続編 出演決定!!

【東京】2024 年 8月 2 日（金）～8月 12 日（月・祝）天王洲 銀河劇場

【兵庫】2024 年 8月 17 日（土）～8月 19日（月）AiiA 2.5 Theater Kobe

原作 「マッシュル-MASHLE-」甲本 一（集英社ジャンプ コミックス刊）

演出 伊藤今人（梅棒)

脚本 亀田真二郎

https://mashle-stage.com

https://17appv2.onelink.me/D7OH/ylb3pgwt
https://room-bstbs.com/
http://klockworx-v.com/akiharumovie2/
https://mashle-stage.com/

「北出流星」

元BOYS AND MEN研究生東京やボーイズグループなどアーティスト活動を

中心に、整った顔立ちと愛嬌のある性格で人気を集め、現在俳優として活躍中

生年月日:1998/07/12 25歳

出身地：兵庫県

血液型：AB 型

サイズ：T 175cm/ S 27cm B 88 / W 74 / H 86

特技：キックボクシング、暗記、野球、ダンス、歌、ラップ、

趣味：アクロバット・アクション(練習中)、野球観戦、アニメ鑑賞

＜今後の出演予定＞

・Experimental Theater「結合男子」

【東京】2024 年 5 月 7 日（火）～5 月 13日（日）

 日本青年館ホール

【大阪】2024 年 5 月 17 日（金）～5 月 19日（日）

 COOL JAPAN PARK OSAKA WWホール

 浮石 三宙役として出演！

・「恋は湯けむりの中で」放送終了記念イベント

 2024 年 5 月 25 日（土）

【会場】北沢タウンホール

 2部・3部に出演！

「林勇輝」

生年日：1995 年 7 月 4 日

身長：182cm

血液型：O型

出身地：神奈川県

趣味：古着屋巡り、カラオケ

特技：サッカー、歌唱、料理、トランプマジック

＜今後の出演予定＞

舞台「閃光」主演・影井 透役 にて出演

2024 年 5 月 30 日(木)〜2024 年 6 月 2 日(日) 萬劇場

4 月 27 日 正午より林勇輝扱いチケット一般発売スタート

https://x.com/ozahirokikaku

林勇輝も所属する、芸能事務所キューブの俳優サポーターズクラブ『C.I.A.』が

新体制になってから初めて開催するイベント C.I.A.presents 「FUN ミーティング vol.1」

2024 年 5 月 5 日(日) ＠CBGK シブゲキ!!

https://cia.cubeinc.co.jp/feature/31baa0ea95b325eb8478243cbb6a0e49

公式 TikTok にてショートムービー更新中

https://www.tiktok.com/@yhaya0704

https://x.com/ozahirokikaku
https://cia.cubeinc.co.jp/feature/31baa0ea95b325eb8478243cbb6a0e49
https://www.tiktok.com/@yhaya0704

「中谷優心」

幼い頃からテニスに打ち込んできたが、スランプのときに励まされた歌の素晴らしさに心を動

かされ、歌手を志す。

テニスでの大学推薦を辞退し歌手への夢を追いかけはじめたばかり。音楽に関しては初心

者同然という異色の経歴を持つ。

TBS テレビ“ソロ・ヴォーカリストコンテスト番組『Sing! Sing! Sing!』”2ndシーズンで日本を代表

する音楽家たちの厳しい審査を勝ち抜き、決勝戦ではプロによる審査ではなく、視聴者によ

る投票の結果、2ndシーズンエントリー2,200 人の頂点に輝く。

生年月日：1995 年 8月 1 日

出身地：大阪府

血液型：B 型

星座：しし座

趣味：スポーツ観戦

好きなこと：歌うこと

好きなスポーツ：テニス、サッカー、野球

＜今後の出演予定＞

ミュージカル「命日オプション」主演 中島秀幸役にて出演

2024 年 5 月 9 日(木)〜12 日(日) 六行会ホール

ただいまチケット一般発売中

https://musical-za.co.jp/stage/meiopu/

中谷優心も所属する、芸能事務所キューブの俳優サポーターズクラブ『C.I.A.』が

新体制になってから初めて開催するイベント C.I.A.presents 「FUN ミーティング vol.1」

2024 年 5 月 5 日(日) ＠CBGK シブゲキ!!

https://cia.cubeinc.co.jp/feature/31baa0ea95b325eb8478243cbb6a0e49

公式 YouTube にて弾き語りカバー動画更新中

https://www.youtube.com/@YUSHINNAKATANI

「17LIVE」視聴方法

以下より無料の「17LIVE」アプリをダウンロードし、アカウントをご登録ください。（※）

アプリダウンロード：https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR

※アプリ内には一部有料のメニュー・コンテンツがあります。なお、通信料はお客様のご負担となります。

「17LIVE（イチナナ）」について

“人と人のつながりを豊かにすること。”をミッションに掲げる「17LIVE（イチナナ）」は、世界で 5,000万以上のユーザーを有

する日本最大級のライブ配信プラットフォームです（2023年 2 月時点）。ひとつの空のもと、七つの大陸を舞台に、ライバー

（配信者）とリスナー（視聴者）が「今この瞬間」を共有し、リアルタイムで喜びや感動を分かち合える世界を目指しています。

「17LIVE」 公式 HP： https://jp.17.live/

X（旧 Twitter）： https://twitter.com/17livejp

Facebook： https://www.facebook.com/17LIVEJP/

Instagram： https://www.instagram.com/17livejp/

YouTube： https://www.youtube.com/channel/UCFf5qroAMTQ6x32YVjOcQBw

https://musical-za.co.jp/stage/meiopu/
https://cia.cubeinc.co.jp/feature/31baa0ea95b325eb8478243cbb6a0e49
https://www.youtube.com/@YUSHINNAKATANI
https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR
https://jp.17.live/
https://twitter.com/17livejp
https://www.facebook.com/17LIVEJP/
https://www.instagram.com/17livejp/
https://www.youtube.com/channel/UCFf5qroAMTQ6x32YVjOcQBw